โรงเรียนท่าปลาอนุสรณ์ ๑ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม
นักเรียนชาย ๖ที่๔๙ โรงเรียนท่าปลาอนุสรณ์ ๑ ตำบลท่าปลา อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 
๗๐๑,๒๒๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ   
  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปน้ี 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๖ ธันวาคม